

Årsredovisning

för

Perssons Delikatesshandel AB

556823-7688

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Perssons Delikatesshandel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Köping 2023-06-02

Roberth Persson



Styrelsen och verkställande direktören för Perssons Delikatesshandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kvalitetsprodukter inom chark, mejeri och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 291	3 556	3 667	8 616
Resultat efter finansiella poster	274	-41	-55	-176
Soliditet (%)	39,5	31,4	32,8	29,7

Omsättningen har ökat mot fg år då bolaget nu går mot en mer normal nivå av omsättning, som de hade innan pandemin

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	619 991	-41 119	628 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 119	41 119	0
Årets resultat			262 291	262 291
Belopp vid årets utgång	50 000	578 872	262 291	891 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 872
årets vinst	262 292
	841 164

disponeras så att	
i ny räkning överföres	841 164
	841 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *mm*

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 291 387	3 556 054
Övriga rörelseintäkter		495 440	299 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 786 827	3 855 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 913 601	-2 140 224
Övriga externa kostnader		-1 272 978	-591 855
Personalkostnader	2	-1 212 034	-1 023 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 705	-105 736
Summa rörelsekostnader		-6 482 318	-3 861 755
Rörelseresultat		304 509	-6 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 503	-34 719
Summa finansiella poster		-30 477	-34 719
Resultat efter finansiella poster		274 032	-41 119
Resultat före skatt		274 032	-41 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 740	0
Årets resultat		262 292	-41 119

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

578 872

619 991

Årets resultat

262 292

-41 119

Summa fritt eget kapital

841 164

578 872

Summa eget kapital

891 164

628 872

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

754 202

819 266

Övriga skulder

3 719

3 719

Summa långfristiga skulder

757 921

822 985

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

65 064

65 064

Leverantörsskulder

268 838

191 098

Övriga skulder

199 342

219 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 189

72 420

Summa kortfristiga skulder

609 433

547 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 258 518

1 999 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-12 år
Byggnader och mark	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 047 015	1 047 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 047 015	1 047 015
Ingående avskrivningar	-163 334	-130 667
Årets avskrivningar	-32 667	-32 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 001	-163 334
Utgående redovisat värde	851 014	883 681

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 656	690 656
Inköp	53 334	47 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 990	737 656
Ingående avskrivningar	-644 346	-571 278
Försäljningar/utrangeringar	4 000	
Årets avskrivningar	-51 038	-73 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-691 384	-644 346
Utgående redovisat värde	89 606	93 310

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	0
Utgående redovisat värde	24 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	493 947	559 011
	493 947	559 011

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	987 000	987 000
	1 187 000	1 187 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping 2023-06-02



Roberth Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02



Marie Andersson
Godkänd revisor
